ταύτη πορεύεται, τὰς ὑποθέσεις — ἐπ' ἀρχήν] ita procedit, ut suppositiones ad ipsum principium extollat (sic zum Princip erhebt). Quod qua ratione fiat, iam extremo libro sexto p. 511. B. C. D. demonstratum est. Dialectica nimirum utitur suppositionibus tantum pro ἐπιβάθροις, unde altius ad principium scientiae enitatur, ita ut ea in re via quaerendi

D βεβαιώσεται, καὶ τῷ ὄντι ἐν βορβόρῳ βαρβαρικῶ
τινι τὸ τῆς ψυχῆς ὄμμα κατορωρυγμένον ἡρέμα ἔλκει
καὶ ἀνάγει ἄνω, συννερίθους καὶ συμπεριαγωγὸς χρω-
μένη αἷς διήλιθμεν τέχναις· ἄς ἐπιστήμας μὲν πολ-
λάκις προξείπομεν διὰ τὸ ἔθος, δέονται δὲ ὀνόματος
ἄλλου, ἐναργεστέρου μὲν ἢ δόξης, ἀμυδροτέρου δὲ ἢ
ἐπιστήμης. διάνοιαν δὲ αὐτὴν ἐν γε τῷ πρόσθεν που
ὠρισάμεθα. ἔστι δ', ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, οὐ περὶ ὀνόματος

D. *συννερίθους καὶ συμπεριαγωγὸς*] Pro *συννερίθους*
Vat. θ. et pr. Ven. II. *συννερίθους*. Par. D. Mon. Flor. β. *συν-
νερίθους*. Par. K. *συννερίθους*. v. Ruhnk. ad Tim. Gl. p. 243.
περὶ ὀνόματος ἢ ἀμφισβ.] Deest ἢ in Vat. θ. Ven. II.
Vind. Par. DK. Vat. m. r. Ignorat etiam Par. A. Dübu. Dele-
vimus igitur.

E. ἀλλ' ὁ ἂν μόνον — λέγει ἐν ψυχῇ.] Haec verba
omisit Steph. Et videntur sane ex glossemate orta. Certe misere
corrupta sunt. Quod nos cum Bekkero dedimus, id debetur li-
bris Mon. et Flor. β. In Bas. 2. legitur ἄλλο ἂν μόνον δηλοῖ
πρὸς τὴν ἔξω σαφήνεια, λέγει ἐν ψυχῇ. Et ἔξω legunt ceteri libri
omnes. Vind. σαφήνεια. Flor. a. c. σαφήνεια omittunt. Etiam ἴ
ante λέγει soli Mon. et Flor. β. habent; ceteri omnes omittunt.
Pro λέγει alii λέγει vel λέγειν. In Par. A. λέγεις superscriptum.
Haec igitur est scripturae varietas in codd. reperta. Videamus
nunc etiam de coniecturis, quibus viri docti locum vindicare et
emendare studuerunt. Itaque Winckelm. in Zimmerm. Diar. Stud.
Antiq. a. 1840. N. 157. p. 1283. corr. πρὸς τὴν ἐξέτασιν σαφή-
νεια, reliquis intactis. C. Fr. Hermann de coniectura sua scripsit:
ἀλλ' ὁ ἂν μόνον δηλοῖ πρὸς τὴν ἔξω σαφήνεια. *ἄ* λέγει ἐν ψυχῇ.
ἀρκέσει. Ἀρκέσει — C. Steinhart. ann. ad Interpr. Germ. p. 693.
scribi vult ἀλλ' ὁ ἂν ὄνομα δηλοῖ λέξεως σαφήνεια ὁ λέγει vel ὁ
ἂν λέγει (sc. ὁ ὀνομάζων), ἐν ψυχῇ, ἀρκέσει. Ἀρκέσει κ. τ. λ.

tam synthetica quam analytica
utatur. Sententiam illustrabunt
etiam clarius quae de eadem re
disputantur in Phaedon. p. 101.
C. D. E. Sophist. p. 253. C.
D. et p. 259. Schneiderum
mireris haec intellexisse aliter,
quum tamen sententia sit satis
perspicua. Qui quod etiam
ἀναίρουσα coniecit. item iudicio
suo falsus est. Quidni enim
recte dictum sit ἀναίρειν τι ἐπί
τι, sursum evehere ac re-
ferre aliquid ad aliud
quid, praesertim quum eodem
modo dicatur Phaed. p. 76 D.
ἐπὶ ταύτην (τὴν οὐσίαν) τὰ ἐκ

τῶν αἰσθησῶν πάντα ἀναφέ-
ρομεν. coll. p. 75. B.; Gorg.
p. 487. E. ἐπ' ἄλλην βάσανον
ἀναφέρειν? Nec vero audiendi
sunt qui duce Schleierma-
chero ἐπ' αὐτὴν τὴν ἀρχὴν cum
πορεύεται coniungunt et τὰς ὑπο-
θέσεις ἀναίρουσα per se seor-
sum accipiunt. Imo autegres-
sum ταύτην illustratur verbis:
τὰς ὑποθέσεις ἀναίρουσα, ad
quae necessario etiam pertra-
henda sunt verba ἐπ' αὐτὴν τὴν
ἀρχὴν, ut sibi constet senten-
tia. De structurae genere v.
ann. ad Phaedon. p. 59. A. p.
102. D.

ἀμφισβήτησις, οἷς τοσοῦτων περὶ σκέψης ὄσων ἡμῖν E
πρόκειται. Οὐ γὰρ οὖν ἔφη. [ἀλλ' ὁ ἂν μόνον
δηλοῖ πρὸς τὴν λέξιν σαφήνεια, ὁ λέγει ἐν ψυχῇ.]
Cap. XIV. Ἀρκέσει γοῦν, ἢ δ' ἐγώ, ὡς περὶ τὸ πρό-
τερον, τὴν μὲν πρώτην μοῖραν ἐπιστήμην καλεῖν,
δευτέρα δὲ διάνοιαν, τρίτην δὲ πίστιν καὶ εἰσασίαν 534
τετάρτην· καὶ ξυναμφοτέρα μὲν ταῦτα δόξαν, ξυ-
ναμφοτέρα δ' ἐκείνα νόησιν· καὶ δόξαν μὲν περὶ γέ-

Haec igitur hariolati sunt viri docti. Quae fatemur nobis non
modo audaciae nomine vehementer displicere, sed etiam ideo im-
probari, quia oratio manet scabra et hinc atque dictio λέγειν ἐν
ψυχῇ a probae Graecitatis usu aliena est. Si verba genuina sunt
— sunt autem propter seqq. minime necessaria, sed commodis-
sime possunt abesse — sed si sunt germana et ab ipso Platone
profecta, leniore medicina adhibita melius fortasse scripseris sic:
ἀλλ' ἂν μόνον δηλοῖ πρὸς τὴν λέξεως σαφήνεια ὁ λέγει ἐν ψυχῇ,
sc. sufficit, quod sponte ex antegresso οὐκ ἔστι περὶ ὀνόματος
ἀμφισβήτησις intelligitur. Dictionem ἢ ψυχῇ λέγει illustravimus ad
Sympos. p. 192. C. Hoc igitur dicit: sed dummodo pateat
(δηλοῖ enim intransitive dictum, de quo usu v. ad Gorg. p. 483.
D.) vel manifestum sit, quod animus dicat (i. e. interior
loquentis sensus), ita ut dictionis perspicuitas efficiatur,
mittenda est de verbis altercatio. Articulus ante
ψυχῇ eodem modo omisus Eurip. Hipp. 174. τί ποί' ἔστι, μα-
θεῖν ἔραται ψυχῇ. Supra C. II. p. 365. A. τί οὐδένα ἀκονούσας
τέων ψυχῶν ποτεῖν;

Ἀρκέσει γοῦν] Vulgo οὖν invitis Par. A. Vind Ven. E.
Vat. m.

Cap. XIV. P. 534. ταῦτα δόξαν — νόησιν] Mon. et
marg. Flor. β. ἐκείνα νόησιν, ταῦτα δὲ δόξαν.

D. ἐν βορβόρῳ βαρβαρι-
κῶ —] Multi posterioris aeta-
tis scriptores hunc locum re-
spexerunt, ut annotarunt Wyt-
tenbach. ad Plut. de S. N. V.
p. 95. Biblioth. Crit. Vol. II. P.
2. p. 110. et Creuzer. ad Plotin.
de Pulcrit. Praef. p. CIII.
Etiam τὸ τῆς ψυχῆς ὄμμα Pla-
tonicis frequentatum. v. Creuzer.
ad Plotin. de Pulcr. p. 361.
coll. p. 358. et 210. Pro ἀνάγει
ἄνω Timaeus Gloss. p. 31. leg-
git ἀνατείνει ἄνω, ubi v. Ruhnk.
Voc. συννερίθους Timaeus p.
242. interpretatur συννερίθους, ubi
Ruhnk. vultam lectio-